
ORG 3126

26.03.2025

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1, Brno-město, 602 00 Brno

Zastoupený: společností 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

Změna č.1: 

Vícepráce: 1 850 030,00 Kč

Méněpráce: -1 461 160,00 Kč

Změna č.2 SO 090 - vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Vícepráce: 56 171,76 Kč

Méněpráce: -2 683 892,50 Kč

Změna č.3 SO 350 - odvodnění základové spáry 

Vícepráce: 0,00 Kč

Méněpráce: -246 778,00 Kč

Finanční dopad změn: 

cena dle SOD celkem 15 464 200,00 Kč

vícepráce dle ZL č.1 1 906 201,76 Kč

méněpráce dle ZL č.1 -4 391 830,50 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH cena dle dodatku č.1 12 978 571,26 Kč

Přílohy: 1) rozpočty 2) fotodokumentace 

Zkrácení doby výstavby snížilo dobu čerpání z hydrovrtů.

SO 310 - Kanalizace 

Z důvodů kolize rekonstruované kanalizace s energokanálem bylo nutné pod energokanálem provést protlak - ocel DN 1220/10 dl 2,5 m. Úsek Š1-
Š2 zkrácen o 6,5 m směrem k Š2. V ponechaném úseku kanalizace KT DN400 z r. 2009. Došlo ke změně rozsahu dotčených komunikačních 
ploch oproti PD a způsobu jejich zapravení.                                                                                                                

Zkrácení doby výstavby snížilo poplatky za vypouštění čerpané vody do kanalizace, dále se jedná o doplatek mezi položkou v nabídkovém

rozpočtu a cenou určenou správcem kanalizace, kdy došlo k navýšení ceny o 1,72 Kč/m3.

Brno, Slevačská (areál MEZ) - drobná rekonstrukce na kanalizaci

Číslo SOD objednatele: 5624053952 Číslo SOD zhotovitele: SOD00200902

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem: 


